[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2015	г.Норильск	№  626

О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 13.09.2012 № 294

В связи с внедрением в промышленную эксплуатацию системы унифицированных коммуникаций (IP - телефония) Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по согласованию размещения малой архитектурной формы, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 13.09.2012 № 294 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 3.4 и в абзаце третьем пункта 5.4 Административного регламента слова «кабинет 205, 208» заменить словами «кабинеты 205, 207, 208».
1.2. Пункт 3.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.6. Телефоны Управления:
- (3919) 43-70-20 добавочный 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309 (отдел рекламы, наружной информации и распоряжения земельными участками),
- (3919) 43-70-20 (приемная), факс: (3919) 43-70-21.».
1.3.	Абзац второй пункта 3.7 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«- в устной форме при личном обращении вышеуказанных лиц, а также при обращении по телефону (43-70-20 добавочный 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309);».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Руководитель Администрации города Норильска			       Е.Ю. Поздняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg